
 

 

 
 

DETERMINA 207/20                                                                           

Orta Nova, 17/08/2020 

 
                                                                                                     ALL’ALBO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO IL DECRETO-LEGGE 14 AGOSTO 2020, N. 104  L’ART. 32 C. 4 DEL 
CAP. IV DISPOSIZIONI IN MATERIA DI SCUOLA, UNIVERSITÀ ED 

EMERGENZA CHE RECITA: “Al  fine  di  consentire  l'avvio  e  lo  svolgimento  
dell'anno scolastico 2020/2021 e per le finalita' di cui  all'articolo  231-bis del  

decreto-legge  19  maggio   2020,   n.   34,   convertito,   con modificazioni, 
dalla legge 17 luglio 2020,  n.  77,  e  del  presente articolo, per l'anno 

scolastico 2020/2021 al personale  scolastico  e al  personale  coinvolto  nei  

servizi  erogati   dalle   istituzioni scolastiche in convenzione o tramite accordi,  
non  si  applicano  le modalita' di lavoro agile di cui all'articolo 263  del  

decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34.”  
 

 

DETERMINA 

 
 

che a partire dal 18/08/2020 tutto il personale svolga la propria attività 

secondo le modalità ordinarie del proprio ruolo;  

 

che la scuola resti aperta al pubblico il LUNEDI, MERCOLEDI e VENERDI 

dalle ore 09.30 alle ore 12.30. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                              Prof. Leonardo CENDAMO* 

 
 

   
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 
 
 

 

 
 

 
 
 

 


